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Förslag till beslut 
 

1. Barbro Carina Lundström, bör utifrån en social 

bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd 

att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, 

starköl, i Himmelska Hundar samt i dess 

uteservering, måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 

20.00. 

 

2. Nämnden överlämnar yttrandet till 

socialnämnden/tillståndsenheten. 

 

3. Omedelbar justering 

 

 

 

Teenie Bennerholt                      Jan Rönnberg 

 t.f. stadsdelsdirektör                  avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Barbro Carina Lundström ansöker om stadigvarande 

serveringstillstånd till allmänheten för café/restaurang 

Himmelska Hundar samt till dess uteservering, Hedinsgatan 

13, måndag till söndag, kl. 11.00 – 20.00. Förvaltningen finner 

inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle 

medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och 

föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms 

stadsdelsförvaltning. Förvaltningens fältassistenter har 

vidtalats. 

Bakgrund  
Remissen från tillståndsenheten inkom till förvaltningen den 6 

juni 2014 med begäran om svar inom en månad. 

Förvaltningens har yttrat sig inom utsatt tid, men då genom ett 

kontorsutlåtande. 

 

Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av 

kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens 

yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndutskottet) 

slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker 

utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns 

eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

Sökt serveringstillstånd och tider 
Stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, måndag till 

söndag, i café/restaurang Himmelska Hundar och i dess 

uteservering, kl. 11.00 till 20.00.   Period årligen 

     t o m fr o m t o mÄrendet 

Vid besöket träffar förvaltningen caféets ägare, Carina 

Lundström. I dagsläget är Himmelska Hundar ett café, men 

vid ett eventuellt serveringstillstånd kommer varm mat att 

serveras och Himmelska Hundar kan då betraktas som en 

restaurang.  

 

Caféet vänder sig till hundägare och deras hundar och ses som 

en mötesplats för dessa i närområdet. Under vinterhalvåret i 

synnerhet, när uteserveringarna är stängda, efterfrågas ställen 

dit hundägare kan ta med sin hund när de vill gå ut för att äta 

och ta ett glas vin eller så. Ägaren menar att det är många 

äldre i området som inte lämnar sin hund ensam hemma och 

att det sociala livet då begränsas.  

 

Enligt uppgift från Miljöförvaltningen är det tillåtet att ha 

hundar i lokalen, men absolut inte i kök eller andra 

hygienutrymmen. 
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Himmelska Hundar ligger på Hedinsgatan som löper utmed 

Tessinparken och har funnits där under åtta år, men Carina 

Lundström har helt nyligen övertagit rörelsen. Hon har viss 

erfarenhet av restaurangbranschen, men ingen avseende 

alkoholservering.  

 

Den totala lokalytan är ca 150 kvm varav caféet inkl köket ca 

60 kvm i nuvarande utformning. Planen är att utvidga 

cafédelen om ett serveringstillstånd beviljas. I dagsläget 

används övriga utrymmen till kontor, förråd, o.d. 

 

Caféet har 30 sittplatser inomhus och ca 25 utomhus och 

ligger i markplan i ett av de höga husen som kantar 

Tessinparken.  

 

Öppettider: 07.00 – 19.00. 

Synpunkter och förslag 
Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 

alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra 

någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 

Bilaga 
Remiss dnr: 9.1–06246/2014 

 

 

 


